



Utenfor hotellet i Rimini

Vi kaller denne turen for "Trekkspilltur til Rimini" Den arrangeres for utøvere og andre "trekkspillfrelste". I tillegg til en ukes opphold i Rimini arrangeres utflukter til Castelfidardo med besøk på flere trekkspillfabrikker og museum. Muligheter til å overhale/reparere egne trekkspill. Vi benytter Color Line Oslo - Kiel tur/retur. Turene har blitt veldig populære siden starten i 1989.

#### Dag 1: Trøndelag - Oslo/Kiel

Start fra Trøndelag på kvelden. Påstigning underveis langs E6 til Oslo. Ankomst Oslo i god tid før Color Lines ferje har avgang kl.14.00 til Kiel. Middag ombord og overnatting i dobbeltlugar med dusj/w.c.

#### Dag 2: Kiel - Weinheim

Frokost på ferja før ankomst Kiel kl.10.00. Turen går sørover på fine tyske motorveger forbi Hamburg, Hannover, Kassel, Frankfurt og til Weinheim. Her blir det overnatting på NH Weinheim hotell. (På avg. 7.9 Ramada Hotel Lampertheim)

#### Dag 3: Weinheim - Como

Vi fortsetter sørover til Basel, forbi Luzern og langs Vierwaldstättersjøen. Videre over St.Gotthardpasset, forbi Lugano og frem til Como i Italia. Middag og overnatting på Hotel Cruise. (På avgangen 7.9: Hotel Ceresio i Lugano)

#### Dag 4: Como - Rimini

Vi fortsetter forbi Milano og kjører over Posletta. På ettermiddagen fortsetter vi forbi Parma, Bologna og til Rimini. Her blir det overnatting i 8 netter.

#### Dag 5 - 11: Rimini

I Rimini bor vi på hotell Monica, med kort avstand til den velholdte, enorme badestranda. Her blir det anledning til å ta en forfriskende dukkert. Vi kjører i løpet av uken i Rimini, to turer til trekkspillet Mekka, den lille, særegne landsbyen Castelfidardo som ligger en drøy times busstur sør for Rimini. Her besøker vi kjente trekkspillfabrikker. Medbragte trekkspill kan her innleveres til reparasjon. (NB! avklares på forhånd). I Castelfidardo finner vi også et enestående trekkspill-

museum hvor et besøk selvsagt hører med. Vi avlegger også et besøk i lilleputtstaten San Marino. Her bruker handelen å gå livlig. Middagene i Rimini foregår både på hotellet og en nærliggende restaurant. På kveldene er det hygge med trekkspilltoner og dans.

#### Dag 12: Rimini - Kufstein

Vi kjører nordover mot Alpene, over Brennerpasset og til Tyrols hovedstad, Innsbruck. Videre til Kufstein for middag og overnatting på Hotel Andreas Hofer.

#### Dag 13: Kufstein - Magdeburg

Turen fortsetter inn i Tyskland, forbi München, Nürnberg, Halle og frem til Magdeburg for middag og overnatting på Hotel Ratswaage.

#### Dag 14: Magdeburg - Kiel/Oslo

På formiddagen kjører vi frem til Kiel hvor Color Lines ferje til Oslo har avgang kl.14.00. Middag ombord og overnatting i utvendige dobbeltlugarer.

#### Dag 15: Oslo - Trøndelag

Ankomst Oslo kl.10.00. Turen går nordover Gudbrandsdalen med stopp på Dombås. Retur til Trøndelag på kvelden.



Strandliv, Rimini



San Marino



**Avreisedato: 19.5, 7.9**

**Avreisetidspunkt: Alt. 4, side 2**

**Prisen inkluderer:**

- 12 hotellovernattinger
- 14 frokost
- 14 middag
- Minicruise Color Line Oslo - Kiel tur/retur med utvendig lugar
- Utflukt Castelfidardo og San Marino

**15 DAGER kr 11.980,-**

*Tillegg enkeltrom hotell kr 1.620,-*



**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S**

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



# Praktiske opplysninger

## Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

## Ferjene:

Under reisen benyttes Color Lines ferjer mellom Oslo og Kiel begge veier. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trengs ombord, medtas i håndbagasje.

## Valuta:

Det vil være nødvendig å ha med Euro på turen. Man behøver noe penger til bespisning midt på dagen og til eventuell handling. Eventuelle reserver kan medtas i norske sedler (maks. 100,- kroner sedler). Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. På Color Lines ferjer kan både Euro og norske kroner benyttes.

## Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass må uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

## Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr. 525,- for enkeltperson og kr. 830,- for ektepar.

